



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

6EE931C0-0C5F-477C-A682-51DD5BC1E6B6

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-31T13:40:07

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-31T13:42:03

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 233026

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	C89AE7BB9612C607	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	52B8D42F60D322D1	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
C89AE7BB9612C607	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
52B8D42F60D322D1	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|6EE931C0-0C5F-477C-A682-51DD5BC1E6B6|2018-05-31T13:42:03|Xe9Q+XwP3xE4+QB/5Tx/77qle1yzV26vaH83D+9/jKbnSXMwwSvT7HW0Yd5XuEVNjNKpdeoEozudfP/bAm8MRq3zslRb2ymoWV80KhOuNqlaZzm9kHuZSQ0QoqFDdbJY/tNzaS/dOgqrRu3GE07WkvQw6m1/3LwzocCTjbOo+yDghUu/F7Z3hAID1s+G0yCyZNJ4UQUwmqhR5b+AAAdFwAIDbeUfOhCon3naTqN5TMJXd1mxUolBya0rkZq+sl2Yld5th2LHNMQFwpZn1ykRUah0076TxPNrp5NsQcT+/PHvUvj2ys5QSpSIX9JKQEEr2Qc/bHLhMxPxWlw6nNRbQ=||00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

194B2D8A-DD4B-439B-BCC0-FB48F2D54251

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-31T13:37:21

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-31T13:39:17

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 233005

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	757426D024D2F790	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	AE20C3AFCDD46E01	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
757426D024D2F790	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
AE20C3AFCDD46E01	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|194B2D8A-DD4B-439B-BCC0-FB48F2D54251|2018-05-31T13:39:17|TZEMd+TIR1TMARqbdx7AD1bf0xmDChR4bqhN6xMb/Jx4DnMbggywCintxLgWusj2XKEY
HxPYkUF27YD+yHqmm7v/TP9jVB9iByAWWw45rvmkSLnA1Vd/QTbhaQOWQRrh+3OE01uOlziGs4TpzrjJQuTzmJL1FAePh7DbJugAP7bQfCwwL+cejqxa8bDGxSeqfWTF
1B37DMdsWMBDFUsWyvz13j2ni9We6GR0otkQ2bMV5O7NsTJqT2ioyD4Qgtw/oKP+SSYwEBWhn6ghZzvEjF2+CIMXsXTjdnDmdAyJDbUDRNqBP29JmLp0PVIJZdQ0HR+Ux
9dJF1akCNo+elgw==|00001000000405295359|





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

99F07D3F-D95B-4A4E-B5C9-2B13829EB152

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-31T13:35:25

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-31T13:37:22

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 232994

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	DFA5A8BA7A6E8DF5	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	041DBE4A32BA412F	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
DFA5A8BA7A6E8DF5	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
041DBE4A32BA412F	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|99F07D3F-D95B-4A4E-B5C9-2B13829EB152|2018-05-31T13:37:22|RKDJCRXglPz6KrsIUMHLHS7PXYN+23aJQ7gqC5GYAJmqYqJNQICVymwAsfDDaUnpetWcfv/YCYGW3/qQFw/NB/kpUHv2/xjT05N6+tLqAlvRk3o253NfyNWEHpc/CVwamlcAPiwifSVwJ9xBuX4c59bNTUlsQv8gEpZ+sMBRNmsdQCpzfUzQ8SFn4Sieq8+3LnDX5IFOSUbxJZJ/WnPt3rLfn/SRS62MENCqqspBzdfBYlcm1fw2mU0t163t6EAHbY0zmM0ExtiEj8jEtT3CLFx9Sd/4IQ8NjRG+FNzVZCPisFFoxB9esvp1JculEj5bNkRdhBF+q7rflC/vrw==|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

A3B6825E-19D4-4D65-A02E-A79AE7F0E1EE

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-31T13:33:39

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-31T13:35:35

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 232981

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	0FDB157EC5DADD57	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	F468D0122CA82291	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0FDB157EC5DADD57	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
F468D0122CA82291	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A3B6825E-19D4-4D65-A02E-A79AE7F0E1EE|2018-05-31T13:35:35|AvYG9IYtqKQCGIKW14rY0Xhj8gxUg0mK8K/18ogplZbSHmErEX5okg+FAoUHfchKO
ErgWyUxaRwE4o971jANR0TAWqMHOj4hsTQIQ54ehTslfg9o+qsuX61RKBN0sbve8iqNWHD4rCSRzSowNpL1WhWdaPD/YQ2vKAo90gFy4tBOXkH3cqyf64fCIBvXC8TEaOw
rLHoEVse/X5VMShgNC8Lsuv89L8nvuwefec+rV4F23q/laS7bKAj9C8v6lnl7m/uFEby+aqyRpt14QkaJpNM53M/5WsreEZINqfEhJNMvkPDcWd20b2F5RoZ14yzFPFQf4
2kLgKEvPADf87Wg=||00001000000405295359||



RESTITUCION DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS A GOMEZ PALACIO, DGO. DE LA COMISION REALIZADA POR MEDIO DIA DEL 25 DE MAYO DE 2018.

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA

ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 2-0001733950 CARRIL: 02_A

NRU: 0FDB157EC5DADD57
25/05/2018 11:02:35
IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00
Cobrador: 542950
CLASE:
NRU: 0FDB157EC5DADD57
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: DFA5A8BA7A6B0DF5
25/05/2018 11:38:35
IMPORTE: \$ 111.21 IVA: 17.79 TOTAL: 129.00
Cobrador: 542908
CLASE:
NRU: DFA5A8BA7A6B0DF5
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: 757426D024D2F790
25/05/2018 12:06:18
IMPORTE: \$ 112.93 IVA: 17.79 TOTAL: 131.00
Cobrador: 542908
CLASE:
NRU: 757426D024D2F790
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: C89AE7B05612C607
25/05/2018 12:48:28
IMPORTE: \$ 109.48 IVA: 17.52 TOTAL: 127.00
Cobrador: 542948
CLASE:
NRU: C89AE7B05612C607
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 11-0000830278 CARRIL: 02_A

NRU: 52B8D42F60D322D1
25/05/2018 21:19:03
IMPORTE: \$ 109.48 IVA: 17.52 TOTAL: 127.00
Cobrador: 542970
CLASE:
NRU: 52B8D42F60D322D1
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: AE20C3AFCDD46E01
25/05/2018 21:19:03
IMPORTE: \$ 112.93 IVA: 17.79 TOTAL: 131.00
Cobrador: 542904
CLASE:
NRU: AE20C3AFCDD46E01
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: 041DBE4A32BA412F
25/05/2018 22:21:35
IMPORTE: \$ 111.21 IVA: 17.79 TOTAL: 129.00
Cobrador: 542917
CLASE:
NRU: 041DBE4A32BA412F
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

NRU: F468D0122CA82291
25/05/2018 23:14:31
IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00
Cobrador: 542902
CLASE:
NRU: F468D0122CA82291
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN DURANGO
PAGADO
Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

Expedido: Durango, México.

BIENVENIDOS

RECIBIO:

Vo. Bo.

LIC. FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARIN